
                                                                                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                           
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                                         
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ- ΧΟΡΤΙΑΤΗ

  ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ
              Ταχ. Δ/νση :  Απ. Σαμανίδη 21
              Ταχ. Κώδικας:  55236 ΠΑΝΟΡΑΜΑ                                             Προς
              Πληροφορίες : Βεντούλης Ι.                        Τμήμα Κοιμητηρίων
              Τηλ:  2313301072                                                                     
              Email: i.ventoulis@pilea-hortiatis.gr                                                    

Θέμα: «Απόφαση για αυτεπάγγελτες εκταφές στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πανοράματος».

       Λαμβάνοντας υπόψη :
1)  Το άρθρο 13 του ενιαίου κανονισμού λειτουργίας των κοιμητηρίων (αυτεπάγγελτες εκταφές) 

και την απόφαση του ΔΣ (306/20).
2) Το υπ’ αρ 3423/1-2-2024 έγγραφο σχετικά με τη σύσταση επιτροπής αυτεπάγγελτων εκταφών 

στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πανοράματος .
3) Την υπ αρ 34705/17-9-2024 πρόσκληση- ανακοίνωση   που αναρτήθηκε στα Κοιμητήρια Δ.Ε 

Πανοράματος, και στο Δημαρχείο Πανοράματος .
4) Το  υπ’ αρ 39417/18-10-2024 πρακτικό  της Επιτροπής που συστάθηκε για τις αυτεπάγγελτες εκταφές 

στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πανοράματος  και το οποίο τοιχοκολλήθηκε στις  20/10/2024   στους  πίνακες 
ανακοινώσεων του κοιμητηρίου Πανοράματος , και του Δημαρχείου Πανοράματος.

5) Το  υπ’ αρ 43914/20-11-24 πρακτικό εισήγησης της επιτροπής για τις αυτεπάγγελτες εκταφές στα 
κοιμητήρια Πανοράματος.

6) Τις φωτογραφίες των τάφων με στοιχεία θανόντων . 

Αποφασίζουμε 
1.Την εκτέλεση των αυτεπάγγελτων εκταφών στα κοιμητήρια της ΔΕ Πανοράματος των 
κατωτέρω ενταφιασμένων:

2.Εντέλλουμε,   τον υπάλληλο του γραφείου κοιμητηρίων Δ.Ε Πανοράματος Βεντούλη Ιωάννη 
να προβεί στην έκδοση αδειών εκταφής των ανωτέρω ενταφιασμένων.
3.Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Πυλαίας -Χορτιάτη

Ο Αντιδήμαρχος Καθαριότητας-Περιβάλλοντος      
&Ανακύκλωσης Δ.Ε Πανόραμα-Πυλαίας

                      ΜΠΑΜΠΑΡΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                       

Α/Α ΑΡ. ΤΑΦΟΥ 
1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      Ν.14/Δβ5
2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   Ν.11/Στ4

00007978530000797853

mailto:i.ventoulis@pilea-hortiatis.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Πυλαίας-Χορτιάτη 20/11/2024
Α. Π.: 44012
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-11-21T06:53:21+0000
	Not specified




